АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.02.2022        №12
О внесении изменений в постановление  администрации Заплавненского  сельского поселения от 13.12.2018  № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива»

	На основании Протеста прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 21.01.2022 № 70-70-2022, а также в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред. от 19.07.2018г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления администрации Волгоградской области от 09.11.20215 № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»» и  руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения, администрация Заплавненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заплавненского  сельского поселения от 13.12.2018  № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в читальном зале архива» следующие изменения:
1.
1. 1.1. в абзаце втором  пункта 5.2. Регламента слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  обнародованию.
3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заплавненского
  сельского   поселения         				А.В .Юдин